Willelmus de Diegheden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Raet ab eodem quondam Henrico Raet et Bela quondam 'uxore filia quondam Henrici van den (dg: Laer) Laer pariter genite medietatem trium peciarum (dg: terre) prati quatuor plaustratas feni vel circiter continentium sitarum in (dg: Duer) Duer prope Os ad locum dictum in (dg: Duer) Duijrer Beemde et que tres pecie prati predictae (dg: ad #..) 'quondam# Johannem (dg: -s) de Meghen dudum (dg: spectare consuevit) fuerant' et que medietas predicta trium peciarum prati predictarum [P]etro filio dicti quondam Johannis de Meghen de morte dicti quondam Johannis et Aleijdis sue matris successione fuerat advoluta venditam dicto quondam Henrico van den Laer a dicto Petro filio quondam Johannis de Meghen prout in litteris et que medietas nunc ad dictum Willelmum de Diegeden spectat ut dicebat hereditarie #vendidit# Marcelio dicto Zeel Wouters soen supportavit [cum] litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van den Laer deponere [tali con]dicione quod dictus Marcellius emptor solvet ex dicta medietate singulis annis unum et dimidium pullos cuidam altari 'et situm' in ecclesia ....., decem denarios communis pagamenti ecclesie de Berghem ex dicta medietate de jure solvendos. Testes Stamelart et Best datum in festo Sijmonis et Yude.

**1182 p. 613r.**

in festo Sijmonis et Yude: vrijdag 28-10-1401.

BP 1182 p 613r 01 vr 28-10-1401.

Willelmus van Diegeden ev Mechtildis dwv Henricus Raet verkocht aan Marcellius Wouters soen (1) de helft van een stuk land, gnd des Raden Groet Acker, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, ter plaatse gnd op het ....., tussen Hennekinus gnd Bullens Neve enerzijds en Elizabeth wv Johannes Gerardi anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Metta gnd van Doerne, (2) de helft van een stuk land, gnd die ....., in Berghem, ter plaatse gnd Duer, tussen Arnoldus van Oerscot enerzijds en wijlen Rutgherus Teije van Os, met een sloot ertussen, anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Metta van Doerne, welke helften Gerardus Raet, tbv zijn dochter Gloria en de nakomelingen van voornoemde Gloria en (thanns wijlen) haar man Henricus van den Laer, gekocht had van Gerardus gnd Wemelken van Os, en welke helften nu aan eerstgenoemde Willelmus en zijn vrouw Mechtildis behoren.

Willelmus de Diegeden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Raet medietatem cuiusdam pe[cie terre dicte] des Raden Groet Acker site in parochia de Berchem ad locum dictum (dg: Duer) Duer in loco dicto communiter opt ....., inter hereditatem Hennekini dicti Bullens Neve ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Gerardi ex alio et [de qua pecia] terre (dg: reliqua n) altera medietas ad Mettam dictam de Doerne spectat atque medietatem cuiusdam pecie terre dicte communiter die ....., site in dicta parochia ad dictum locum Duer vocatum inter hereditatem Arnoldi de Oerscot ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri Teije de Os (dg: ex alio) quodam fossato interiacente ex alio et cuius pecie terre jamdicte (dg: re) altera medietas ad dictam Mettam de Doerne sp[ectare] dinoscitur (dg: quas) quam medietatem dictarum duarum peciarum terre Gerardus Raet ad opus Glorie sue filie et ad opus prolis ab ipsa Gloria et Henrico van den Laer eius marito pariter genite vel generande erga Gerardum dictum Wemelken de Os emendo acquisierat prout in litteris et (dg: quam medietatem dictarum